Załącznik nr 2 do SWZ
…………………..

Nazwa Wykonawca

Kosztorys ofertowy
Remont drogi wojewódzkiej nr 270 Brześć Kujawski - Koło na odcinku Skaszyn – Izbica Kujawska od km 20+500 do km 22+640 dł. 2,140 km.

	Lp.
	Symbol SST
	Element rozliczeniowy
	Jm
	Ilość jedn.
	Cena jedn. w zł
	Wartość robót
(5 x 6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	D.01.01.01
	Roboty pomiarowe przy robotach ziemnych- trasa drogi w terenie równinnym
	km
	2,140
	
	

	2
	D.05.03.11
	Wykonanie frezowania nawierzchni o gr.5 cm ( początek i koniec remontu ) z wywozem materiału z rozbiórki na składowisko Wykonawcy

  - wcinka - 2 x 6,2 x 5 = 62 m2
	m2
	62,0
	
	

	3
	D.04.03.01
	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie  emulsją asfaltowa nawierzchni bitumicznych - nawierzchnie jezdni

2140 mb x 6,2 mb + 2 x 6,2mb x 5mb (wcinka) =13 2608 + 62 =13 330 m2
	m2
	13 330,00
	
	

	4
	D.05.03.13a
	Nawierzchnia z mieszanek mineralno – bitumicznych – warstwa ścieralna 

o grubości 5 cm - SMA 8 PMB 45/80-55

Pow. j/w
	m2
	13 330,00
	
	

	5
	D.06.03.01b
	 Wyrównanie, ścinka , regulacja poboczy, umocnienie gr. ok 15 cm -  na całej długości remontu - uzupełnienie kruszywem   0/31,5

2140 mb x 1 mb x 2 strony = 4 280,0  m2
	m2
	4 280,00
	
	

	Wartość netto
	

	Podatek Vat
	

	Wartość brutto
	










…………………………

należy opatrzyć podpisem kwalifikowanym lub podpisem zaufanym albo podpisem osobistym, osoby upoważnionej do reprezentowania Wykonawcy
